
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

130504 PROGRAMA: ÁREAS SILVESTRES PROTEGIDAS
:

Fecha 27/01/2025

1Página
:
:
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 40
05-02-2024

Ver Decreto
N° 459

09-05-2024

Ver Decreto
N° 449

06-05-2024

Ver Decreto
N° 515

13-05-2024

Ver Decreto
N° 1097

13-09-2024

Ver Decreto
N° 1038

01-10-2024
TOTAL INGRESOS 125.690 1.170.020 358.410 -400.000

07 INGRESOS DE OPERACIÓN
09 APORTE FISCAL 125.690 358.410 -400.000

01 Libre 125.690 358.410 -400.000
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 1.170.020

10 Ingresos por Percibir 1.170.020
TOTAL GASTOS 125.690 1.170.020 358.410 -400.000

21 GASTOS EN PERSONAL -63.333 -68.704 -400.000
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 189.023 427.114

03 Prestaciones Sociales del Empleador 189.023 427.114
25 INTEGROS AL FISCO 63.679

99 Otros Integros al Fisco 63.679
34 SERVICIO DE LA DEUDA 1.106.341

07 Deuda Flotante 1.106.341

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0040_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0459_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0449_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0515_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1097_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1038_TR.pdf
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N° 1435
21-11-2024

Ver Decreto
N° 1704

26-12-2024

Ver Decreto
N° 1702

30-12-2024

Ver Decreto
N° 1713

26-12-2024

Ver Decreto
N° 1492

20-11-2024

Ver Decreto
N° 2014

30-12-2024
TOTAL INGRESOS 239.010 568.987 532.979 -43.960

07 INGRESOS DE OPERACIÓN 553.028
09 APORTE FISCAL 239.010 568.987 532.979 -43.960 -553.028

01 Libre 239.010 568.987 532.979 -43.960 -553.028
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

10 Ingresos por Percibir
TOTAL GASTOS 239.010 568.987 532.979 -43.960

21 GASTOS EN PERSONAL -23.013 568.987 532.979
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -43.960
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 262.023

03 Prestaciones Sociales del Empleador 262.023
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1435_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1704_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1702_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1713_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1492_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2014_TR.pdf


PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

130504 PROGRAMA: ÁREAS SILVESTRES PROTEGIDAS
:

Fecha 27/01/2025

3Página
:
:
13:20:43Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 2022
03-01-2025

TOTAL INGRESOS 523.289
07 INGRESOS DE OPERACIÓN 523.289
09 APORTE FISCAL

01 Libre
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

10 Ingresos por Percibir
TOTAL GASTOS 523.289

21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
25 INTEGROS AL FISCO 523.289

99 Otros Integros al Fisco 523.289
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2022_TR.pdf
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